
Uchwała  Nr XVIII - 127/12                                                                                                      

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 22 sierpnia 2012 roku 

w sprawie wyłonienia kandydata na członka                                                     

Powiatowej Rady Zatrudnienia w Kluczborku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. - o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm. ) w związku z art. 23     

ust. 3, pkt. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i 

instytucjach rynku pracy ( Dz. U. Nr 99, poz. 1001 ) Rada Gminy Lasowice 

Wielkie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyłania się kandydata na członka Powiatowej Rady Zatrudnienia w Kluczborku w 

osobie : 

Agnieszki Szyniec – radna Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie : 

 

Zgodnie z art. 23, ust. 4 pkt. 6 - ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy -   Kadencja rad zatrudnienia trwa 4 lata. 

We wrześniu br. roku kończy się obecna kadencja. Ostatnia uchwała została 

podjęta w 2008 roku ( Nr XXI-135/08 z dnia 24 września 2008 roku ) a 

przedstawicielem Rady Gminy Lasowice Wielkie do Powiatowej Rady 

Zatrudnienia w Kluczborku został Pan Józef Szeląg. 

 

 

Joachim Smolnik 


